3) Datum skal være: 10 kal. Maji (Apr. 23). Brevet efter Pave
registret: Munch S. 148.

[Brevet af 4. Novbr., afskrevet af Terpagert]

Isarni nuntii apostolici literæ ad 
regem Ericum.

Magnifico principi domino Erico etc. Dei gratia Dano- 
rum Slavorumqve regi illustri Isarnus domini papæ capel-
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Ripis vel Roskildis, decima die post reversionem suam de 
Lubeco: A, 696,

Suhm xi, 297. Die 8. Lucia [Dec. 13] Isarnus Ripis agens regni Daniae 
episcopis universis mandavit, ut denuntiarent excommunicato?

lanus et nuncius, judex ad infrascripta a sede apostolica de
putatus, salutem cum reverentia et felices ad vota successus. 
Coram majestatis vestra clementia literas domini papa assig
nasse , exposuisse et legi fecisse meminimus, inter alia con
tinentes, ut si qva inter excellentiam vestram et dominum 
Lundensem archiepiscopum, Svetia primatem, qvastiones ex- 
isterent, ipsas auctoritate apostolica audiamus et ad sedem 
ipsam remittamus instructas juxta traditam nobis formam. 
Ideoque majestati vestra offerimus nos paratos in dictis qva- 
stfonibus procedere, si qvas habent proseqvi interdictum 
contra archiepiscopum memoratum, decimam diem non feri
atam post reversionem de Lubeco, qvo tendimus pro negotiis 
nostris fideliter promovendis, ad civitatem Ripensem vel 
Roschildensem, prout magis vobis videbitur expedire vobis, 
cum ea, qva possimus, reverentia assignamus, qvatenus per 
nos vel per procuratorem idoneum ad pradicta loca, ubi nos 
fuerimus, venire dignemini, prosecuturi hujusmodi qvastiones 
et responsuri qvastionibus archiepiscopi, si aliqvas voluerit 
proponere coram nobis. Hanc autem vocationem et assigna
tionem facimus, ut dicta nobis commissa negotia brevius ter
minentur. Item iqvod mandato apostolico nos urgente proce
dere nos oportet ad reformationem pacis et ordinationem 
inter vosT) et dictum archiepiscopum factam per sedem 
apostolicam, prout in ipsis literis continetur, qvarum copiam 
habuistis, similiter die et locis pradictis venire dignemini, 
ordinationi pradicta et mandatis apostolicis legitime parituri, 
qvantum regiam decuerit majestatem. In cujus rei testimo
nium sigillum nostrum prasentibus duximus apponendum. 
Acta fuerunt hac in Laco Dei anno domini MCCXCVIII, 
tertia feria intrante mense Novembri, pontificatus sanctissimi 
patris domini Bonifacii papa VIII. anno IIII.

l) Terpager: nos.
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captores archiepiscopi et præpositi, et qvod interdictum ser
varent: A, 697.